PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO

Of. Circular nº 769/2022 - CR

São Paulo, data da assinatura eletrônica.

A Sua Excelência o(a) Senhor(a)

Juiz(a) de Vara do Trabalho

Assunto: DESPACHO DA CORREGEDORIA DO TRT 8ª REGIÃO - Ref. despacho proferido

no Processo nº 0000679-77.2019.5.08.0004 da 4ª Vara do Trabalho de Belém/ TRT 8ª Região.

Cancelamento das restrições e abstenção de novas inclusões junto ao RENAJUD.

Encaminho, para ciência e eventuais providências cabíveis, cópia do r. despacho

referente aos autos do Processo n° 0000679-77.2019.5.08.0004, proferido pela Exma. Sra. Mary Anne

Acatauassú Camelier Medrado, Desembargadora Corregedora Regional do TRT da 8ª Região,

referente ao cancelamento das restrições e abstenção de novas inclusões junto ao RENAJUD do

veículo placa QEO-8102, TIPO CAMINHÃO, MARCA FORD, MODELO CARGO 2429-

CAR(CAMINHÃO/BASCULANTE), ANO/MODELO: 2016/2016, COR PRATA, CHASSI:

9BFYEALE3GBS96184.

Atenciosamente,

 MARCELO FREIRE GONÇALVES

Desembargador Corregedor do TRT da 2ª Região

		2022-06-13T18:11:33-0300
	MARCELO FREIRE GONCALVES:92843